АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.05.2024 г.                                   № 14                            х. Верхний Митякин

О назначении ответственного лица (оператора)

Во исполнение постановления Администрации Тарасовского района от 17.04.2024 г. № 15:

1. Назначить ответственным лицом (оператором) по выдаче карточек для нормированного снабжения продовольственными и непродовольственными товарами населения Красновского сельского поселения ведущего специалиста сектора экономики и финансов Администрации Красновского сельского поселения Родионову Ольгу Сергеевну.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

        Глава Администрации
        Красновского сельского поселения       	                    Л.Н. Михайленко

Ознакомлен(а): ____________/О.С. Родионова/